
KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 1019 Ağaç Malzeme Teknolojisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 29 Aralık 2025 Pazartesi 9,30 Konferans 1 Yüzyüze

SGP 1903 İlkyardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN/ Öğr. Gör. Yunus AYDIN 30 Aralık 2025 Salı 9,30 Konferans 2 Yüzyüze 

MAP 1807 Genel Matematik Öğr. Gör.  Narin KÜÇÜK/ Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 31 Aralık 2025 Çarşamba 9,30 Konferans 1 Yüzyüze 

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 31 Aralık 2025 Çarşamba 10.30-12.00 Bilgisayar Lab. Online

HAK 1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 2 Ocak 2026 Cuma 9,30 Konferans 1 Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 5 Ocak 2026 Pazartesi 09.00-12.30 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Yunus AYDIN 6 Ocak 2026 Salı 9,30 Konferans 1 Yüzyüze 

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 6 Ocak 2026 Salı 09.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ 7 Ocak 2026 Çarşamba 9,30 Konferans 2 Yüzyüze

BAH1817 Genel Botanik Prof. Dr. Ömer VAROL/ Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 8 Ocak 2026 Perşembe 13,30 Konferans 1 Yüzyüze

ORP 1015 Zooloji Doç..Dr. Tuncer Okan GENÇ / Öğr. Gör. Yunus AYDIN 9 Ocak 2026 Cuma 14,00 Konferans 2 Yüzyüze 

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 2017 Orman Ürünlerinden Faydalanma Doç.Dr. Sefa DURMAZ 29 Aralık 2025 Pazartesi 13,30 Konferans 2 Yüzyüze

ORP 2019 Ormancılık İş Bilgisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 30 Aralık 2025 Salı 13,30 Konferans 2 Yüzyüze

ORP 2021 Ormancılık Politikası Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 31 Aralık 2025 Çarşamba 13,30 Konferans 1 Yüzyüze

ORP 2011 Mesleki Uygulama I Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 2 Ocak 2026 Cuma 14,00 Konferans 2 Yüzyüze

ORP 2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ / Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 5 Ocak 2026 Pazartesi 13,30 Konferans 2 Yüzyüze 

ORP 2517 Sürdürülebilir Orman Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 6 Ocak 2026 Salı 10,15 Derslik 3 Yüzyüze

ORP 2025 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 6 Ocak 2026 Salı 13,30 Konferans 1 Yüzyüze

ORP 2525 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ / Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 7 Ocak 2026 Çarşamba 13,30 Konferans 2 Yüzyüze
ORD0080 Kariyer Planlama Doç. Dr. Arzu AKDENİZ 7 Ocak 2026 Çarşamba 17,00 DYS Çevrimiçi Ödev
ORP 2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör.  Dr. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ 8 Ocak 2026 Perşembe 9,30 Konferans 1 Yüzyüze
ORP 2009 Mekanizasyon ve Transport Tekniği Öğr. Gör. Yunus AYDIN 9 Ocak 2026 Cuma 9,30 Konferans 1 Yüzyüze

Öğr.Gör. Dr. İrfan ÖZTÜRK
Ormancılık Bölüm Başkan V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ - ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

AYH1509 Ekoloji Öğr. Gör. Yunus AYDIN 29 Aralık 2025 Pazartesi 9,30 Konferans 2 Yüzyüze 

AYH1511 Avcılık Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör. M. Mustafa KARADAĞ 30 Aralık 2025 Salı 9,30 Derslik 3 Yüzyüze 

MAP 1803 Matematik Öğr. Gör.  Narin KÜÇÜK / Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 31 Aralık 2025 Çarşamba 9,30 Konferans 2 Yüzyüze 

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 31 Aralık 2025 Çarşamba 10.30-12.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1003 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 2 Ocak 2026 Cuma 9,30 Konferans 2 Yüzyüze

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 5 Ocak 2026 Pazartesi 13.30-16.30 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör. Yunus AYDIN 6 Ocak 2026 Salı 9,30 Konferans 2 Yüzyüze 

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 6 Ocak 2026 Salı 09.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ 7 Ocak 2026 Çarşamba 9,30 Konferans 1 Yüzyüze

BAH1817 Genel Botanik Prof. Dr. Ömer VAROL / Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 8 Ocak 2026 Perşembe 13,30 Konferans 2 Yüzyüze

AYH1501 Zooloji Doç..Dr. Tuncer Okan GENÇ / Öğr. Gör. Yunus AYDIN 9 Ocak 2026 Cuma 14,00 Konferans 1 Yüzyüze 

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI / GÖZETMEN TARİHİ SAATİ YERİ

AYH 2007 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 29 Aralık 2025 Pazartesi 13,30 Konferans 1 Yüzyüze

SGP 1903 İlkyardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN /  Öğr. Gör. Yunus AYDIN 30 Aralık 2025 Salı 9,30 Konferans 1 Yüzyüze

AYH 2003 Yaban Hayvanları Hastalıkları Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 31 Aralık 2025 Çarşamba 13,30 Konferans 2 Yüzyüze 

İŞP 2903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör.  Gürkan DEMİRÖZ 2 Ocak 2026 Cuma 17,00 DYS  Çevrimiçi Proje

ORP 2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ / Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 5 Ocak 2026 Pazartesi 13,30 Konferans 1 Yüzyüze 

ORP 2901 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ / Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 6 Ocak 2026 Salı 13,30 Konferans 2 Yüzyüze

AYH 2009 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ / Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 7 Ocak 2026 Çarşamba 13,30 Konferans 1 Yüzyüze

ORD0080 Kariyer Planlama Doç. Dr. Arzu AKDENİZ 7 Ocak 2026 Çarşamba 17,00 DYS Çevrimiçi Ödev
AYH 2507 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör.  Dr. İrfan ÖZTÜRK / Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ 8 Ocak 2026 Perşembe 9,30 Konferans 2 Yüzyüze

AYH 2523 Amfibi ve Sürüngenler Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 8 Ocak 2026 Perşembe 13,30 Derslik 3 Yüzyüze

ORP 2509 Doğa Fotoğrafçılığı Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 9 Ocak 2026 Cuma 14,00 Derslik 3 Yüzyüze

Öğr.Gör. Dr. İrfan ÖZTÜRK
Ormancılık Bölüm Başkan V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ - AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SONU SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ

YARIYIL SONU SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 15 Ocak 2026 Perşembe 9,30 Derslik 1 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 15 Ocak 2026 Perşembe 13.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

BAH1817 Genel Botanik Prof. Dr. Ömer VAROL 15 Ocak 2026 Perşembe 14,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 16 Ocak 2026 Cuma 9,30 Derslik 1 Yüzyüze 

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 16 Ocak 2026 Cuma 10.00-12.00 Bilgisayar Lab. Online

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 16 Ocak 2026 Cuma 13.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1015 Zooloji Doç. Dr. Tuncer Okan GENÇ 16 Ocak 2026 Cuma 14,00 Derslik 1 Yüzyüze 

ORP 1019 Ağaç Malzeme Teknolojisi Doç. Dr. Sefa DURMAZ 19 Ocak 2026 Pazartesi 9,30 Derslik 1 Yüzyüze

SGP 1903 İlkyardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN 20 Ocak 2026 Salı 9,30 Derslik 1 Yüzyüze 

HAK 1801 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 20 Ocak 2026 Salı 13,30 Derslik 1 Yüzyüze

MAP 1807 Genel Matematik Öğr. Gör.  Narin KÜÇÜK 21 Ocak 2026 Çarşamba 9,30 Derslik 1 Yüzyüze 

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 15 Ocak 2026 Perşembe 11,00 Derslik 1 Yüzyüze 

ORP 2523 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör.  Dr. İrfan ÖZTÜRK 15 Ocak 2026 Perşembe 15,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2525 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr. Gör. M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2026 Cuma 11,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2517 Sürdürülebilir Orman Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 16 Ocak 2026 Cuma 15,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2017 Orman Ürünlerinden Faydalanma Doç.Dr. Sefa DURMAZ 19 Ocak 2026 Pazartesi 11,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2019 Ormancılık İş Bilgisi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 19 Ocak 2026 Pazartesi 15,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORD0080 Kariyer Planlama Doç. Dr. Arzu AKDENİZ 19 Ocak 2026 Pazartesi 17,00 DYS Çevrimiçi Ödev

ORP 2009 Mekanizasyon ve Transport Tekniği Öğr. Gör. Yunus AYDIN 20 Ocak 2026 Salı 11,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2025 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr. Gör.M. Mustafa KARADAĞ 20 Ocak 2026 Salı 15,00 Derslik 1 Yüzyüze

ORP 2021 Ormancılık Politikası Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 21 Ocak 2026 Çarşamba 11,00 Derslik 1 Yüzyüze
ORP 2011 Mesleki Uygulama I Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 21 Ocak 2026 Çarşamba 15,00 Derslik 1 Yüzyüze

Ormancılık Bölüm Başkan V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ - ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ

Öğr.Gör. Dr. İrfan ÖZTÜRK

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ



KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 1009 Ormancılık Bilgisi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 15 Ocak 2026 Perşembe 9,30 Derslik 2 Yüzyüze

TDB1801 Türk Dili I Uzaktan Eğitim 15 Ocak 2026 Perşembe 13.00-15.00 Bilgisayar Lab. Online

BAH1817 Genel Botanik Prof. Dr. Ömer VAROL 15 Ocak 2026 Perşembe 14,00 Derslik 2 Yüzyüze

ORP 1013 Toprak İlmi Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 16 Ocak 2026 Cuma 9,30 Derslik 2 Yüzyüze 

ATB1801 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Uzaktan Eğitim 16 Ocak 2026 Cuma 10.00-12.00 Bilgisayar Lab. Online

ORP 1015 Zooloji Doç. Dr. Tuncer Okan GENÇ 16 Ocak 2026 Cuma 14,00 Derslik 2 Yüzyüze 

YDB1801 İngilizce I Uzaktan Eğitim 16 Ocak 2026 Cuma 13.00-17.00 Bilgisayar Lab. Online

AYH1509 Ekoloji Öğr. Gör. Yunus AYDIN 19 Ocak 2026 Pazartesi 9,30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH1511 Avcılık Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör. M. Mustafa KARADAĞ 19 Ocak 2026 Pazartesi 13,30 Derslik 2 Yüzyüze 

ORP 1003 Harita ve Ölçme Bilgisi Öğr. Gör. Dr. İrfan ÖZTÜRK 20 Ocak 2026 Salı 13,30 Derslik 2 Yüzyüze

MAP 1803 Matematik Öğr. Gör.  Narin KÜÇÜK 21 Ocak 2026 Çarşamba 9,30 Derslik 2 Yüzyüze 

KODU ADI ÖĞRETİM ELEMANI TARİHİ SAATİ YERİ

ORP 2029 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. Gürkan DEMİRÖZ 15 Ocak 2026 Perşembe 11,00 Derslik 2 Yüzyüze 

AYH 2507 Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Öğr. Gör. Dr.  İrfan ÖZTÜRK 15 Ocak 2026 Perşembe 15,00 Derslik 2 Yüzyüze

AYH 2009 Yaban Hayvanları Envanteri Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2026 Cuma 11,00 Derslik 2 Yüzyüze

ORP 2509 Doğa Fotoğrafçılığı Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 16 Ocak 2026 Cuma 15,00 Derslik 2 Yüzyüze

AYH 2007 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. Yunus AYDIN 16 Ocak 2026 Cuma 16,00 Derslik 2 Yüzyüze

ORD0080 Kariyer Planlama Doç. Dr. Arzu AKDENİZ 19 Ocak 2026 Pazartesi 17,00 DYS Çevrimiçi Ödev

AYH 2003 Yaban Hayvanları Hastalıkları Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 19 Ocak 2026 Pazartesi 11,00 Derslik 2 Yüzyüze

SGP 1903 İlkyardım Öğr. Gör. Jale YAZGAN 20 Ocak 2026 Salı 9,30 Derslik 2 Yüzyüze

AYH 2523 Amfibi ve Sürüngenler Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 20 Ocak 2026 Salı 11,00 Derslik 2 Yüzyüze

ORP 2901 Ormancılıkta Yaban Hayatı Öğr.Gör.M. Mustafa KARADAĞ 20 Ocak 2026 Salı 15,00 Derslik 2 Yüzyüze

İŞP 2903 Yenilikçilik ve Girişimcilik Öğr. Gör.  Gürkan DEMİRÖZ 21 Ocak 2026 Çarşamba 17,00 DYS Çevrimiçi Proje

Ormancılık Bölüm Başkan V.

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

KAVAKLIDERE ŞEHİT MUSTAFA ALPER MESLEK YÜKSEKOKULU
ORMANCILIK BÖLÜMÜ - AVCILIK VE YABAN HAYATI PROGRAMI

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ

Öğr.Gör. Dr. İrfan ÖZTÜRK

2. SINIF SINAV TAKVİMİ

DERSİN BÜTÜNLEME SINAVI
 TÜRÜ
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